JADUAL HARGA TENDER
PEJABAT BENDAHARI
UNIVERSITI TEKNIKAL MALAYSIA MELAKA

UTeM / BEN /03 /2009

TENDER BAGI KERJA-KERJA UBAHSUAI DAN MENAIKTARAF BILIK KULIAH DI FAKULTI
KEJURUTERAAN ELEKTRIK KAMPUS INDUK
UNIVERSITI TEKNIKAL MALAYSA MELAKA

BIL HARGA TAWARAN (RM)
216,351.73
231,537.00
235,515.00
238,350.00
319,275.00
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NOTA : Harga-harga tawaran di atas adalah harga yang tercatat di dalam dokumen tender
yang diterima dan sebelum diperiksa.
Universiti adalah tidak terikat untuk menerima tender terendah atau mana-mana tender.



